
L06

Plusieurs autres couleurs
 

 et 

disponibles en 3/4'’ 

Programme stock - épaisseur 3/4’’
Commonwealth Plywood Distribution

V.
 2

02
4-

03

Épaisseur 
3/4'’

Voir la liste détaillée 

au verso!

commonwealthplywood.com
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H50 
H56 
H59 
H67 
H72
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5/8'’
PANNEAUX
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BANDES 
DE CHANT

STRATIFIÉS
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Codes 
couleurs

Finis
3/4'’

61'’x109'’49'’x97'’61'’x97'’49'’x97'’
PVC mince 

et  1mm
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**
**
**

Disponibilité des couleurs

x

Voir votre représentant pour le détail des autres couleurs disponibles
**Voir code CPDist
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V. 2024-03

x
x

Voir votre
représentant pour
avoir la dimension.

Distribué par :

1.800.361.7000

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

x

commonwealthplywood.com


